

В.Н., Н.В. *Handwritten initials*

Р.У.

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Краснотуранск

04.10.2013

№ 629-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района № 24-п от 21.01.2013 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений Краснотуранского района на 2013-2015гг.»

В соответствии с постановлением администрации Краснотуранского района от 27.01.2009 № 31-п «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации ДРЦП, порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных районных целевых программ», руководствуясь ст.12, 42 Устава района и в связи с выделением дополнительных средств из краевого бюджета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в постановление администрации района от 21.01.2013 № 24-п «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений Краснотуранского района» на 2013-2015г.г., следующие изменения:

1) В паспорте программы «Объемы и источники финансирования» цифры «3194,0 тыс.руб» заменить на цифры «3401,35 тыс.руб.», цифры «в 2013г – 694,0 тыс.руб.» заменить на цифры «901,35 тыс.руб.»

2) В пункте 2.5 «Оценка социально-экономической эффективности от реализации программных мероприятий» в строке 4 в графе «в 2013г.» цифру «1» заменить на цифру «5», 2014г. - цифру «2» заменить на цифру «0», в 2015г. цифру «2» заменить на цифру «0»

3) В строке 5 графе «в 2013г.» цифру «18» заменить на цифру «0», «в 2014г.» цифру «0» заменить на цифру «18»

4) Пункт 2.6 «Система программных мероприятий ДРЦП «Обеспечение жизнедеятельности образовательных учреждений Краснотуранского района» на 2013-2015г.г. изложить в новой редакции.

5) В пункте 2.7 цифры «3194,0 тыс.руб.» заменить на цифры «3401,35 тыс.руб.», в 2013г. цифры «694,0 тыс.руб.» заменить на цифры «901,35 тыс.руб.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.Главы администрации района по социальным вопросам В.М.Вшивкову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Эхо Турана».

И.о.Главы администрации района

